ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2024

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE CANELINHA faz saber a quem possa interessar a publicação das NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2024, conforme segue:

Agente Administrativo Operacional (SEMAIS)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  103131  GILMAR GABRIEL RODRIGUES ELIAS  29/06/2005 3.60 4.40  8.00  8.00

 2  102956  LUANA MARIA DA SILVA  01/04/1988 3.60 2.20  5.80  5.80

 3  102929  SÔNIA NORMA WEBER  09/02/1979 3.00 2.20  5.20  5.20

 4  102932  BRUNA CAROLINA ELIAS  10/02/2001 2.70 1.65  4.35  4.35

 Ausente  102937  ADRIANA DE FATIMA DA SILVA  29/08/1981 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  103194  SOLANGE PEIXER  24/11/1988 0.00 0.00 Ausente  0.00

Assistente Administrativo III (Secretaria de Administração e Finanças)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  103300  MATEUS GRIMM  11/04/2000 4.20 4.40  8.60  8.60

 2  103117  MATHEUS LUDWIG DILL  12/06/2000 3.90 3.85  7.75  7.75

 3  102952  MAICON ALEXANDRE DIAS  09/05/1984 2.40 4.95  7.35  7.35

 4  102923  DAYSE WALKIRIA WOLFF DA SILVA  14/05/1975 3.30 3.30  6.60  6.60

 5  102904  ANDRIELI MAFRA DE ESPINDOLA  13/12/2005 2.70 3.85  6.55  6.55

 6  103310  GUSTAVO ALEXANDRE GRIMES  11/10/2005 3.00 3.30  6.30  6.30

 7  102905  CAILAINE DE MEDEIROS GRIMES  30/12/2002 2.70 3.30  6.00  6.00

 8  102938  VITOR SPERANDIO  04/05/2002 1.50 3.85  5.35  5.35

 9  102972  VITORIA UMBELINO DE OLIVEIRA  21/04/2003 2.40 2.20  4.60  4.60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

2

 10  103116  EDNILSON REIS  18/03/1968 1.80 2.75  4.55  4.55

 Ausente  103155  PAULO RICARDO BARBOSA DA SILVA  09/11/1981 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  102969  DANIEL MARCOS BRIQUE UMBELINO  23/11/1996 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  102906  LUANI GODINHO  12/06/2001 0.00 0.00 Ausente  0.00

Assistente Administrativo III (Secretaria de Assistência Social e Cidadania)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  103327  VANESSA DE SIMAS  24/09/2002 4.20 4.40  8.60  8.60

 2  102950  GABRIELLA FERNANDA SILVA  22/10/2003 3.60 3.30  6.90  6.90

 3  103273  SUZANA HILLESHEIM MAFRA  11/08/2001 3.30 2.20  5.50  5.50

 4  103003  GLENDA DE MELO SALES  06/03/2001 1.80 3.30  5.10  5.10

 5  103159  ADRIANE QUIRINO DE OLIVEIRA  10/03/1992 1.50 1.10  2.60  2.60

 Ausente  103133  MARISTELA APARECIDA DA CRUZ  09/04/1969 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  102958  ANGELICA MARIA PIRES DA SILVA  05/07/1992 0.00 0.00 Ausente  0.00

Auxiliar de Manutenção e Conservação (Secretaria de Obras e Serviços Urbanos)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Prova Prática Média final

 1  103150  GERCI CARDOSO  05/01/1974  10.00  10.00

 2  103270  JOAO VITOR PEREIRA  31/10/1998  10.00  10.00

 3  103264  MORACI PEREIRA  27/07/1954  9.00  9.00

 4  102935  TIAGO DOS SANTOS  13/09/1993  8.50  8.50

 Reprovado  103123  VALTUIR PERACA LOPES  26/11/1957  0.00  0.00

Auxiliar de Serviços Gerais (Secretaria de Educação, Cultura, Esporte, Turismo e Juventude)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  103263  VANESSA EVELYM DOS SANTOS  03/09/1991 2.10 4.40  6.50  10.00  8.60

 2  103119  CLEIDIANE LAGUNA  21/05/1986 2.10 3.85  5.95  10.00  8.38

 3  102951  MAR GRASIELA VIEI  27/11/1986 1.80 3.30  5.10  10.00  8.04

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

3

 4  103059  CLEUSA SERAFIM  08/07/1999 1.50 3.30  4.80  8.50  7.02

 5  102964  CATARINA SOARES  03/11/1970 0.90 1.65  2.55  10.00  7.02

 6  102953  VALDECI DOS ANJOS  26/01/1979 1.80 0.55  2.35  10.00  6.94

 7  102968  ELIZABETE APARECIDA PEREIRA  18/11/1961 1.50 2.20  3.70  9.00  6.88

 8  103299  MARIA DE FÁTIMA BONFIM  05/05/1962 1.20 1.65  2.85  9.50  6.84

 Reprovado  102994  ARIADINA DOS SANTOS  08/09/1993 0.30 0.55  0.85  9.50  6.04

 Reprovado  103069  NEZIR KNAUL  24/09/1969 0.00 0.00  0.00  10.00  6.00

 Ausente  102962  MARIA APARECIDA PEREIRA  08/09/1964 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  103070  MARIA ZALMITA GRIMES  13/05/1965 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  103315  ANTONIA ROMILDA FRANCO DE LIMA  15/05/1970 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  102961  TAINÁ MACHADO  19/06/1996 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  103129  JULIANA DE MEDEIROS ALEXANDRE  01/05/2007 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Auxiliar de Serviços Gerais (Secretaria de Saúde)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  103175  LUCIA BATISTA DOS SANTOS  03/04/1990 1.50 3.85  5.35  9.00  7.54

 2  103219  IVONETE DOS ANJOS FLORIANO  20/06/1976 2.10 2.20  4.30  9.00  7.12

 3  103252  VERIDIANA HAMES  05/01/1980 1.20 1.65  2.85  9.50  6.84

 Ausente  103093  SILVANA ADRIANA DOS SANTOS ALEXANDRE  15/04/1969 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Bairro Moura (Secretaria de Educação, Cultura, Esporte, Turismo e Juventude)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 Reprovado  103217  ESTELA MARI DUTRA  07/09/1967 3.00 4.40  7.40  Ausente  2.96

 Ausente  102949  CÁTIA REGINA CUNHA DE ESPINDOLA  08/09/1977 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

4

Fonoaudiólogo - 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  103065  JACIARA SERPA  15/06/1995 1.50 2.75  4.25  4.25

Fonoaudiólogo - 40h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 Ausente  103220  GABRIELA SOUZA  13/12/2001 0.00 0.00 Ausente  0.00

Médico Pediatra

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  103030  MARINA BORDIGNON  30/04/1988 2.70 4.40  7.10  7.10

Merendeira

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  102960  JANDIRA SCHWARTZ  20/04/1971 3.00 3.85  6.85  10.00  8.74

 2  103230  MARIA CRISTINA FERREIRA MACHADO  07/03/1994 3.00 1.10  4.10  9.00  7.04

 3  103286  EDJANE MARIA GUEDES  18/08/1967 1.80 1.10  2.90  9.50  6.86

Merendeira - Bairro Moura

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  103002  PATRÍCIA ARAUJO SANTANA  27/09/1976 3.30 3.85  7.15  10.00  8.86

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

5

Monitor

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  103288  SILVANA APARECIDA RODRIGUES  29/12/1988 3.00 4.40  7.40  7.40

 2  103322  VANDERLANIA DOS SANTOS SILVA MENESES  27/01/1985 1.20 4.95  6.15  6.15

 3  103120  VICTÓRIA DE ASSIS  10/08/1997 2.10 3.85  5.95  5.95

 4  103298  DJULLY CRISTINI LUCIANO  21/03/2000 3.00 2.75  5.75  5.75

 5  103287  LUCIANA SIMAS  14/12/1977 1.80 3.30  5.10  5.10

 6  103122  AMANDA BENTO MARIANN  18/08/2002 2.70 2.20  4.90  4.90

 7  103303  BRUNA ROCHA RIBEIRO  11/09/2003 1.50 3.30  4.80  4.80

 8  103284  ANA CLÁUDIA DIMON CAMATINI  25/01/2005 1.50 3.30  4.80  4.80

 9  103094  CELINA MOREIRA VIEIRA  10/10/1985 1.50 2.75  4.25  4.25

 10  103074  KEILA FERREIRA MACHADO  15/09/1991 1.50 2.20  3.70  3.70

 11  103326  DGENEFFER SIEMINSKI  08/01/2002 1.50 1.65  3.15  3.15

 12  103127  LORENA FONTES  12/11/1994 0.90 2.20  3.10  3.10

 Ausente  103010  BIANCA DOS SANTOS  12/05/2002 0.00 0.00 Ausente  0.00

Monitor de Transporte Escolar

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  103278  ANNE CAROLINE DE SOUSA SILVA  16/02/2000 2.70 3.85  6.55  6.55

 2  103305  SALVELINA APOLINARIO  03/05/1969 2.40 3.30  5.70  5.70

 3  103216  SILVANA MARIA AMORIM  08/11/1975 2.40 3.30  5.70  5.70

 4  103311  VILMAR R M BORGES  15/10/1990 2.40 3.30  5.70  5.70

 5  103036  GUINEVERE SANTANA MALAGRIS  11/08/2005 1.50 3.30  4.80  4.80

 6  102986  GISLAINE LUCINDA ZONTA  14/03/2000 0.90 3.30  4.20  4.20

 7  103028  VANEDE MACHADO  08/06/1970 0.90 2.75  3.65  3.65

 8  103193  GILMARA FIEL LIMA  06/01/1977 1.50 1.65  3.15  3.15

 9  103257  ANGELITA DA SILVA  14/07/1997 1.20 1.65  2.85  2.85

 10  103289  CAMILA BORATT  01/06/1992 1.20 1.10  2.30  2.30

 Ausente  103078  MIRIAN MOREIRA  04/09/1989 0.00 0.00 Ausente  0.00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

6

 Ausente  103235  MAINARA LEHMKUHL ESPINDOLA  16/08/1996 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  103294  JULIANA CAROLAINE INÁCIO CONCEIÇÃO  04/11/2002 0.00 0.00 Ausente  0.00

Motorista (Secretaria de Assistência Social e Cidadania)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  103205  JHONATAN LUIZ PEREIRA  23/07/1994 3.60 4.95  8.55  8.55

 2  103151  NATÁLIA MAFESSOLI  04/12/1986 2.70 4.40  7.10  7.10

 3  103152  KEVIN LAMOUNIER MOMBRINI LIRA  02/02/1993 3.30 3.30  6.60  6.60

 Ausente  103212  CIDA MARA LINO SILVA  07/05/1987 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  103206  DEMETRIO VARGAS  31/10/1994 0.00 0.00 Ausente  0.00

Motorista (SEMAIS)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  103149  ELTON MAYKON FARIA  05/07/1983 3.60 4.40  8.00  10.00  9.20

 Reprovado  103214  JOSÉ DE ANDRADE  31/12/1967 1.20 0.00  1.20  0.00  0.48

Motorista de Ônibus (Secretaria de Educação, Cultura, Esporte, Turismo e Juventude)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  103086  MARTINHO DA SILVA MAGNUS  11/07/1967 3.30 4.95  8.25  10.00  9.30

 2  103139  EDSON DA SILVA SOARES  05/10/1983 2.70 4.40  7.10  10.00  8.84

 3  102959  GENIVAL SANTOS DA ROCHA  26/01/1981 1.20 3.30  4.50  9.00  7.20

 Ausente  102942  WILLIAN CORTEZ BARTH  15/10/1991 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Operador de Máquina Escavadeira Hidráulica

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  103314  MARCIANO MAFRA  24/05/1980 3.00 4.40  7.40  10.00  8.96

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

7

Professor Habilitado Artes - 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  102955  GRASIELA ROSA OZOTE  24/05/1979 1.50 2.20  3.70  3.70

Professor Habilitado Educação Física - 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  102947  ALEXANDRO MICHELUTI  22/05/1986 2.40 3.30  5.70  5.70

 2  103261  MARCEL ANDRE LUPATINI  10/01/1980 3.00 2.20  5.20  5.20

 3  103055  ROSELI RODRIGUES  27/08/1975 1.80 2.20  4.00  4.00

 4  103035  IZENE SARAMENTO  04/07/1985 2.10 1.65  3.75  3.75

 Ausente  102944  ELISANGELA MONTEIRO DOS SANTOS MAKHOUL  26/09/1980 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  103325  VALTER ROSELINDO JUNIOR  18/11/1998 0.00 0.00 Ausente  0.00

Professor Habilitado Ensino Fundamental - 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  103328  VANESSA VICTORIA MACHADO  17/07/2001 2.40 4.95  7.35  7.35

 2  103029  DENISE MARIA ARAGÃO  03/05/1963 3.00 2.20  5.20  5.20

 3  103138  ROSÂNGELA APARECIDA GOMES SOARES  12/10/1984 3.30 1.65  4.95  4.95

 4  103243  JESSICA DA SILVA SILVA  20/05/1993 1.80 2.75  4.55  4.55

 5  103188  JULIANA RECH  15/07/1977 1.20 2.20  3.40  3.40

 6  103136  ÍNDIA SAMARA BÓLICO  04/01/1972 1.50 1.65  3.15  3.15

 Ausente  103309  JANETE REZER DO AMARAL BENEVENUTTI  17/09/1981 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  103000  LUANA MARIA BONFIM DOS REIS RAUDZIUS  28/02/1983 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  102933  ANA JULIA RONCALIO RUZI  15/07/1994 0.00 0.00 Ausente  0.00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

8

Professor Habilitado Ensino Infantil - 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  103267  ROSIMAR TRINDADE SANTANA  11/12/1966 1.80 3.30  5.10  5.10

 2  103199  CLECI ROSA RIBEIRO  14/03/1970 1.80 3.30  5.10  5.10

 3  102967  ANA PAULA BOOZ VICENTE  07/04/1998 1.80 3.30  5.10  5.10

 4  103176  SIMONE CIRLEI DUARTE  02/11/1983 1.50 2.20  3.70  3.70

Professor Habilitado Ensino Infantil - 30h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  103168  SONIA MARA OLIVEIRA BONFIM MOTA  18/11/1979 3.30 3.85  7.15  7.15

 2  103280  ROSELI GRIMM BORGES  22/08/1986 2.40 4.40  6.80  6.80

 3  103016  SALETE HILLESHEIN  17/04/1979 2.10 4.40  6.50  6.50

 4  102941  GRACIELI APARECIDA MOHR PONTES BATISTA  25/05/1990 2.10 4.40  6.50  6.50

 5  103238  GRACIELLE APARECIDA PEREIRA  30/03/1985 3.00 3.30  6.30  6.30

 6  102970  LUCILEIA ROCHA RIBEIRO  26/09/1981 2.40 3.85  6.25  6.25

 7  103187  ROSELI CASTURINA DE OLIVEIRA  07/02/1990 2.40 3.85  6.25  6.25

 8  102982  JULIANA SALAMAIA PEDRINI  22/08/1986 2.10 3.85  5.95  5.95

 9  102931  MIRELLA SCOPEL  28/10/1992 1.50 4.40  5.90  5.90

 10  103032  MORGANA EMANUELE LAVANDOSKI  18/04/1994 1.50 4.40  5.90  5.90

 11  103324  ANA CLAUDIA LIMAS  19/01/1994 2.40 3.30  5.70  5.70

 12  103121  THAYZA VALLE DA SILVA  10/06/1990 1.80 3.85  5.65  5.65

 13  102928  SILVANA DAROSCI ORSI  24/05/1971 2.70 2.75  5.45  5.45

 14  102922  ESTÉFANI PIO  07/03/1999 2.10 3.30  5.40  5.40

 15  103090  JOELMA PICOLLI  31/08/1987 2.10 2.75  4.85  4.85

 16  103285  LUCIMARA DEBATIN  23/08/1993 1.50 3.30  4.80  4.80

 17  103233  FERNANDA LEAL  04/03/2000 1.50 3.30  4.80  4.80

 18  103183  JANAINA RAQUEL DE SOUZA TOMAZ  27/12/1986 1.80 2.75  4.55  4.55

 19  103143  JOSICLEIDE SILVA DE FRANÇA  28/08/1976 1.20 3.30  4.50  4.50

 20  103319  AMANDA DE PINHO  11/08/1994 2.10 2.20  4.30  4.30

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

9

 21  102979  JANINE SANTOS SODRE  01/08/1991 1.50 2.75  4.25  4.25

 22  103092  JOSIANE DE ABREU LEANDRO  03/09/1982 2.40 1.65  4.05  4.05

 23  103277  FABIANA RAITZ  19/01/1982 1.80 2.20  4.00  4.00

 24  103011  JULIANA SGROTT VEBER  09/06/1984 1.20 2.75  3.95  3.95

 25  102957  SIMONE ALVES TOLEDO  18/12/1989 1.50 2.20  3.70  3.70

Professor Habilitado Língua Inglesa - 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  102926  MÁRIO JOSÉ PEREIRA JÚNIOR  22/01/1998 2.40 4.40  6.80  6.80

 2  103195  GABRIELA FRANCISCA STUDNICKA LOPES  28/02/1993 2.10 2.75  4.85  4.85

 Ausente  103067  LARISSA LEAL  07/09/1998 0.00 0.00 Ausente  0.00

Canelinha (SC), 13 de maio de 2024.

Diogo Francisco Alves Maciel

Prefeito Municipal

		2024-05-13T11:41:47-0300
	DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL:04082677984